
 

1 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

podle § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “Zákon”) 

1. Základní informace o Zadavateli, veřejné zakázce a průběhu zadávacího řízení 

Zadavatel: 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o. 

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO: 750 30 926 

zastoupena: MUDr. Jiřím Knorem, Ph.D., ředitelem p.o. 

Veřejná zakázka: Sanitní vozidlo ZZS – typ C 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
15. 6. 2020 

 

Posouzení nabídek provedli členové komise jmenovaní zadavatelem pro posouzení a hodnocení 

nabídek: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Ing. Anna Blažková Kozlíková 
Zaměstnanec zadavatele 

Ing. Jakub Vachek 
Zaměstnanec zadavatele 

Mgr. Hana Korfová oddělení podlimitních a nadlimitních VZ, OKI, Středočeský 

kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Bc. Dana Rylichová oddělení podlimitních a nadlimitních VZ, OKI, Středočeský 

kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

 (dále jen „Komise“). 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 2. 7. 2020, 10:00 hod. obdržel zadavatel celkem jednu (1) nabídku. 

 

 



 

2 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že je v zadávacím řízení pouze jediný účastník, Komise neprovedla 

hodnocení nabídek a přistoupila k posouzení splnění podmínek tohoto jediného účastníka v souladu 

s ust. § 39 odst. 4 zákona. 

Komise nejprve posoudila postavení účastníka, tj. doklady a dokumenty předložené v nabídce účastníka 

vymezující společnou účast dodavatelů v zadávacím řízení a oprávnění jednat za společnost a zjistila 

následující skutečnosti: 

Účastníkem zadávacího řízení (dále jen „účastník“) je: 

FD servis Praha s.r.o. se sídlem Verdiho 577, 149 00 Praha 4, IČO: 25710427 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 63275 

jednající Jiřina Mašková. 

Dále, Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila 

následující skutečnosti: 

 

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání 

nabídek  

2. Nabídka účastníka splňuje následující požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace: 

Základní způsobilost dle článku 11.2 Zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno 

1. 

Základní způsobilost dle článku 11.2 zadávací dokumentace 

(prokázáno doklady ne staršími než 3 měsíců přede dnem podání 

nabídek, v souladu s ustanovením § 74 odst. 1 Zákona. 

ANO 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 

 

 

Profesní způsobilost dle článku 11.3. Zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno 

1. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník 

zadávacího řízení zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán (prokázáno ne starší 3 měsíců přede dnem podání 

nabídek). 

ANO 

Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 

2. 

Doklad prokazující oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky 

 

ANO 



 

3 

 

Technická kvalifikace dle článku 11.4.  Výzvy a zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno 

1. 

Doklad prokazující realizaci minimálně 1 významné dodávky 

sanitního vozidla rychlé zdravotnické pomoci, o finanční hodnotě 

minimálně 2.000.000,- Kč bez DPH za jednu dodávku v posledních 

3 letech  

ANO 

 

 

 

3. Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu 

veřejné zakázky, účastník předložil v nabídce následující doklady prokazující splnění 

technických podmínek zadavatele: 

a) technická specifikace nabízeného vozu 

4. Nabídka obsahuje návrh Kupní Smlouvy (dále jen „Smlouva“): 

a) návrh Smlouvy podepsaný Jiřinou Maškovou, který obsahuje zadavatelem požadované 

přílohy Smlouvy, návrh Smlouvy je v souladu se zadávací dokumentací a obsahuje 

zadavatelem požadované přílohy Smlouvy, technickou specifikaci vozu v souladu 

s požadavky zadavatele a specifikaci a popis nabízeného vozu v elektronické podobě.  

 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny: účastník splnil požadavky uvedené v čl. 12.2 zadávací 

dokumentace.  

6. Nabídka obsahuje a splňuje další požadavky požadované zadavatelem: 

a) krycí list nabídky s uvedením celkové nabídkové ceny, která splňuje požadavky uvedené v čl. 

4 zadávací dokumentace, tj. nepřekročila zadavatelem stanovenou výši předpokládané 

hodnoty; 

b) seznam poddodavatelů; 

c) čestné prohlášení o splnění homologace podle ČSN EN 1789+A2, o výrobě ve shodě 

s uvedenou platnou homologací sanitního vozidla, splnění vyhlášky č. 296/2012 Sb.; 

d) technický atest o úspěšném provedení dynamické zkoušky pro nabízenou sanitní zástavbu; 

e)  Rozhodnutí a certifikát vydaný Ministerstvem dopravy o schválení typu vozidla (tzn. globální     
      homologace); 

Vzhledem k tomu, že účastník předložil v nabídce rovněž Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

bylo tím prokázáno splnění Základní způsobilosti a taktéž splnění Profesní způsobilosti i za tohoto 

poddodavatele. 

 

7. Účastník předložil dne 37. 7. 2020 na základě výzvy zadavatele (ze dne 29. 7. 2020), jako 

splnění podmínek pro uzavření smlouvy dle ust. § 122 odst. 3 a odst. 5 Zákona, následující 

doklady, které splňují požadavky zadavatele: 

 

 



 

4 

 

 

a) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

b) Seznam významných dodávek, 

          c)  Potvrzení, že společnost spadá pod definici malého a středního podniku ve smyslu doporučení      

               Komise 2003/361/ES[1]. 

 

8. Zadavatel zjistil, že společnost je v evidenci skutečných majitelů dle ust. § 122 odst. 4.: 

-  skutečným majitelem účastníka je Jiřina Mašková, dat. nar. 13. června 1949 s podílem na 

základním kapitálu 100 %, což vyplývá z Výpisu skutečného majitele č. 44340/V/2020  

 

 

 

 

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka 

zadávacího řízení: FD servis Praha s.r.o. se sídlem Verdiho 577/17, 149 00 Praha 4 - Chodov, IČO: 

25710427, rozhodla Komise, že účastník splnil veškeré Zákonem a zadavatelem požadované 

podmínky účasti v zadávacím řízení a dále podmínky pro uzavření smlouvy na plnění veřejné 

zakázky a Komise tak doporučuje zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem 

smlouvu na plnění veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

 

V Kladně dne 26. 8. 2020 

 

Ing. Anna B 

lažková Kozlíková 

 

Ing. Jak 

ub Vachek 

 

Mgr. Han 

a Korfová 

 

Bc. Dana  

Rylichová 

 

 

 


